



## KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PESAWARAN

## KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PESAWARAN NOMOR 77 TAHUN 2023

#### TENTANG

PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PESAWARAN NOMOR 48 TAHUN 2023 TENTANG PENETAPAN DAN PENGANGKATAN TENAGA PENDUKUNG SEKRETARIAT PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN (PPK) SE-KABUPATEN PESAWARAN UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

## SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PESAWARAN,

- Menimbang : a. bahwa untuk menindaklanjuti pengunduran diri Sdr.

  Dyah Ajeng Sekar Lestari sebagai Tenaga Pendukung di
  Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan Way Khilau
  Kabupaten Pesawaran untuk Pemilihan Umum Tahun
  2024, maka perlu dilakukan Penggantian;
  - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Sekretaris Komisi Pemilihan Umum Pesawaran tentang Perubahan Atas Keputusan Sekretaris Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Pesawaran Nomor 48 Tahun 2023 Tentang Penetapan dan Pengangkatan Tenaga Pendukung Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK) Se-Kabupaten Pesawaran Untuk Pemilihan Umum Tahun 2024;

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2007 tentang Pembentukan Kabupaten Pesawaran dalam Provinsi Lampung (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun

- 2007 Nomor 99, TambahanLembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4749);
- 2. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6109) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang Perubahan atas Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 224);
- 3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 14 Tahun 2020 tentang Tugas, Fungsi, Susunan Organisasi, dan Tata Kerja Sekretariat Jenderal Komisi Pemilihan Umum. Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Provinsi, Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 1236) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun 2023 tentang Perubahan atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 14 Tahun 2020 tentang Tugas, Fungsi, Susunan Organisasi, dan Tata Kerja Sekretariat Jenderal Komisi Pemilihan Umum, Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 99);
- 4. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2022 tentang Pembentukan dan Tata Kerja Badan Adhoc Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 1116);
- 5. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 476 Tahun 2022 tentang Pedoman Teknis Pembentukan Badan Adhoc Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota sebagaimana telah

beberapa kali diubah terakhir dengan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 67 Tahun 2023 tentang Perubahan Kedua atas Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 476 Tahun 2022 tentang Pedoman Teknis Pembentukan Badan Adhoc Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota;

- 6. Keputusan Sekretaris Jenderal Komisi Pemilihan Umum Nomor 16 Tahun 2023 tentang Petunjuk Teknis Pengangkatan Tenaga Administrasi, Satuan Pengamanan (Jagat Saksana), Pengemudi, dan Pramubakti pada Sekretariat Jenderal Komisi Pemilihan Umum, Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota;
- 7. Keputusan Sekretaris Jenderal Komisi Pemilihan Umum Nomor 123 Tahun 2023 tentang Pengangkatan Tenaga Pendukung Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK) pada Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota dalam Pemilihan Umum Tahun 2024;

#### MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PESAWARAN TENTANG PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PESAWARAN NOMOR 48 TAHUN 2023 TENTANG PENETAPAN DAN PENGANGKATAN TENAGA PENDUKUNG SEKRETARIAT PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN (PPK) SE-

KABUPATEN PESAWARAN UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN

2024.

**KESATU** : Menetapkan dan mengangkat Sdr. Indriana Soleha sebagai Tenaga Pendukung di Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan Way Khilau Kabupaten Pesawaran Pemilihan Umum Tahun 2024, sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan yang merupakan bagian tidak

terpisahkan dari keputusan ini.

KEDUA

: Menetapkan jumlah tenaga pendukung Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK) Se-Kabupaten Pesawaran sejumlah 22 (dua puluh dua) orang yang tersebar di 11 (sebelas) kecamatan.

KETIGA

: Tenaga Pendukung Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK) memiliki masa kerja menyesuaikan dengan masa kerja Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK).

KEEMPAT

: Segala biaya yang timbul dalam pelaksanaan tugas tenaga pendukung Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan sebagaimana dimaksud dalam Diktum KETIGA dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara untuk Pemilihan Umum Tahun 2024.

KELIMA

: Tenaga Pendukung Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK) sebagaimana dimaksud dalam Diktum KEDUA ditetapkan dengan Keputusan Sekretaris Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Pesawaran sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

**KEENAM** 

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Gedong Tataan pada tanggal 19 April 2023

SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PESAWARAN,

Ttd.

SEPRIYANTONI

Salinan sesuai dengan aslinya SEKRETARIAT KPU KABUPATEN PESAWARAN KEPAKA SUB BAGIAN HUKUM DAN SDM,

PUTRI RAMADANT

LAMPIRAN
KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN
UMUM KABUPATEN PESAWARAN
NOMOR 77 TAHUN 2023
TENTANG
PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN SEKRETARIS
KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN
PESAWARAN NOMOR 48 TAHUN 2023 TENTANG
PENETAPAN DAN PENGANGKATAN TENAGA
PENDUKUNG SEKRETARIAT PANITIA PEMILIHAN
KECAMATAN (PPK) SE-KABUPATEN PESAWARAN
UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PESAWARAN NOMOR 48 TAHUN 2023 TENTANG PENETAPAN DAN PENGANGKATAN TENAGA PENDUKUNG SEKRETARIAT PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN (PPK) SE-KABUPATEN PESAWARAN UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

# PENETAPAN DAN PENGANGKATAN TENAGA PENDUKUNG SEKRETARIAT PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN (PPK) SE-KABUPATEN PESAWARAN UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

NO	NAMA	JABATAN	KECAMATAN
1.	AKMALUDIN FASA	TENAGA PENDUKUNG	GEDONG TATAAN
2.	GILBY FERDINAND PURBA	TENAGA PENDUKUNG	GEDONG TATAAN
3.	ELDA DESWIKA	TENAGA PENDUKUNG	WAY LIMA
4.	WIDIA UMAMI	TENAGA PENDUKUNG	WAY LIMA
5.	ANISA PERTIWI	TENAGA PENDUKUNG	NEGERI KATON
6.	HASAN ASHARI	TENAGA PENDUKUNG	NEGERI KATON
7.	ELVIEO MIA VERANTI	TENAGA PENDUKUNG	TEGINENENG
8.	IQBAL RAMADHAN	TENAGA PENDUKUNG	TEGINENENG
9.	RAHADIAN MAREZA	TENAGA PENDUKUNG	WAY KHILAU
10.	INDRIANA SOLEHA	TENAGA PENDUKUNG	WAY KHILAU
11.	M. ANWAR	TENAGA PENDUKUNG	KEDONDONG
12.	SETIA DHARMA	TENAGA PENDUKUNG	KEDONDONG
13.	IRMA SEFTIYANI	TENAGA PENDUKUNG	TELUK PANDAN
14.	GISTA TRIWIDYA	TENAGA PENDUKUNG	TELUK PANDAN
15.	WIMA NURBILLA FAZA	TENAGA PENDUKUNG	PADANG CERMIN
16.	SIGIT PRANOTO	TENAGA PENDUKUNG	PADANG CERMIN
17.	FUAD BADAWI	TENAGA PENDUKUNG	WAY RATAI
18.	ISKANDAR	TENAGA PENDUKUNG	WAY RATAI

19.	PUTRA TRI TAMA	TENAGA PENDUKUNG	MARGA PUNDUH
20.	FIRDAUS	TENAGA PENDUKUNG	MARGA PUNDUH
21.	ASWANDI	TENAGA PENDUKUNG	PUNDUH PIDADA
22.	IMAM CHOIRUL PRATAMA	TENAGA PENDUKUNG	PUNDUH PIDADA

Ditetapkan di Gedong Tataan pada tanggal 19 April 2023

SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PESAWARAN,

Ttd.

SEPRIYANTONI

Salinan sesuai dengan aslinya SEKRETARIAT KPU KABUPATEN PESAWARAN KEPALA SUB BAGIAN HUKUM DAN SDM,

PUTRI RAMADANTI